unioeste
Universidade Estadual do Oeste do Paraná
Campus de Marechal Cândido Rondon - CNP/ 78680337/0003-46
Rua Pernambuco, 1777 - Centro - Cx. P. 91-http://www.unioeste.br
Fone: (45) 3284-7878 - Fax: (45) 3284-7879 -CEP 85960-000
Marechal Cândido Rondon - PR.

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

Campus de Marechal Cândido Rondon
Programa de Pós-Graduação em Agronomia —Mestrado e Doutorado

EDITAL N'44/2020 —PPGA

HOMOLOGACAO DE INSCRIQAO PARA SELE/AO DE
CANDIDATO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇAO EM
AGRONOMIA DA UNIOES TE AO PROGRAMA DE
DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR — PDSE,
REFERENTE AO EDITAL CAPES N'9/2020.

Considerando a Portaria CAPES n'89 de 28/12/2018, que aprovou o
Regulamento para Bolsas no Exterior;

Considerando o Edital CAPES n'9/2020 (Programa de Doutorado Sanduíche no
Exterior - PDSE).

Considerando o Edital n'38/2020 —PPGA, de 24 de novembro de 2020, de
abertura de inscrições para o Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior —PDSE.

TORNA PÚBLICO:

A homologação da inscrição ao Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior-
PDSE, de discente de doutorado do Programa de Pós-Graduação em Agronomia da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná - Unioeste, Campus de Marechal Cândido Rondon.

Nome do Candidato

Carlos Augusto Rocha de Moraes Rego
CPF

053.818.093-52
Resultado

Inscrição homologada

Informações poderão ser obtidas pelo telefone (45)3284-7911, e-mail
aunioeste ~mail.com.

Marechal Cândido Rondon, 16 de dezembro de 2020.

NEUMARCIO VILAN VA DA COSTAi

J Coordenador do PPGA
Portaria 1402/2019 —GRE